SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIASO 0 1 

EXTRA a] 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO 
DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

LA COMPAÑÍA SERVICIOS DE 
SEGURIDAD ARMILED CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía SERVICIOS DE 
SEGURIDAD ARMILED CÍA. LTDA. aumentó su capital en 
treinta y nueve mil dólares (US$ 39.000,00) y reformó sus 
estatutos por escritura pública otorgada ante el Notario 

Décimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 26 
de febrero del 2007. Fue aprobada por la Superintendencia 

de Compañías mediante Resolución No. 07.Q.1J.001256 
de 21 MAR.